ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования
«Сельское поселение Ашитковское»
Воскресенского муниципального района
Московской области

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От ___________  г. № _____
-
О внесении изменений в  муниципальную программу
«Социальная защита в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. №131-ФЗ, Уставом сельского поселения Ашитковское
Совет депутатов сельского поселения Ашитковское решил:
[bookmark: sub_1]1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Социальная защита в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы» :
1.1. Строку 1.1. в таблице «Планируемые результаты муниципальной программы «Социальная защита в сельском поселении Ашитковское Воскресенского муниципального района на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:

	1.1
	Показатель 1. Доля доступных для инвалидов и других маломобильных групп населения муниципальных приоритетных объектов социальной, транспортной, инженерной инфраструктуры в общем количестве муниципальных приоритетных объектов в муниципальном образовании
	%
	62,0
	64,0
	66,1
	68,2
	68,2
	68,2
	1

[bookmark: sub_2]2. Направить настоящее Решение главе сельского поселения Ашитковское для опубликования и исполнения.
[bookmark: sub_3]3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Ашитковское Романову Г.А.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Ашитковское                               Романова Г.А.

Глава сельского поселения
Ашитковское                                                                    Сухарь О.В.